
 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 9. září 2019 

 

 

Vážení členové Okresní hospodářské komory v Jablonci nad Nisou, 

 

oslovuji Vás z pozice uchazeče o členství v OHK a v návaznosti na doporučení pana ředitele, Ing. Oskara 

Mužíčka, bych se Vám touto cestou rád představil.  

Jmenuji se Martin Bleša, je mi 41 let, středoškolské vzdělání ekonomického směru jsem absolvoval 

v domovském Jablonci nad Nisou, vysokoškolská studia technického směru na TU v Liberci. Aktivně 

komunikuji slovem i písmem anglicky a německy.  

Mám devítileté pracovní zkušenosti ze strojírenství, z větší části z automobilového průmyslu v rámci 

nadnárodních firem s pobočkami v Jablonci a Liberci. 

Být zaměstnancem v kancelářích nadnárodních firem neodpovídalo mé představě a snil jsem o pracovním 

osamostatnění a práci na vlastním projektu. Šťastnou shodou náhod jsem se před sedmi lety seznámil 

s majitelem malé firmy, výrobcem umyvadel z litého mramoru, jenž pro svou firmu hledal výkonného, 

obchodního zástupce. Tehdy jsme společnými silami, při mém hlavním pracovním poměru v německé 

společnosti, od nuly vybudovali malou firmičku. Její pravidelné obraty mi po třech letech usilovné práce 

dovolily, od německého zaměstnavatele odejít a naplno zastupovat firmu Mramorový efekt s.r.o. jako 

OSVČ. 

Cítím však, že za odpracovaná léta máme činnosti firmy zaběhnuté a já při každodenním vykonávání své 

práce nejsem už naplno potřebný. A tak hledám příležitost k další spolupráci jako OSVČ, kterou bych k mé 

dosavadní činnosti vykonával současně.  

Dobrou příležitostí k seznámení se zajímavými lidmi, zabývajícími se rozmanitými, pracovními aktivitami, 

je členství v OHK. Kontaktem s Vámi tak předcházím příležitostem ke vzniku příjemné a oboustranně 

výhodné spolupráce. 

 

Těším se na shledání s Vámi a srdečně Vás zdravím, 

Martin Bleša 

 


